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Clas-ED
5 1
6 2
2 3
8 4
1 8
3 8
4 8
7 8
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10 12
11 12
13 12
12 16
14 16
15 16
16 16

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

20152 TVCAS
NICOLI PIETRO
80 PCPT
BONELLI TOMMASO
POLIDORO ANDREA
201 MOPEN
MACCHIONI GIAN MARC
VARONE FRANCESCO
8 TOIVR
CASALEGNO MATTEO
STROBBIA EDOARDO
110 RMCS
CAPPUCCI FEDERICO
PULITI LUCIO
171 CACUS
BEN AMARA TAHAR
ZEDDA GIULIO
20317 CESAN
BALZANO MARCO
NACCA DANIEL
74 RACS
DELFINO FRANCESCO
MERENDI MANUELE
127 CEGIA
D'ANDREA PASQUALE
SALAMITI MATTEO
20248 MIPRO
ARDESI FEDERICO
TASCA FILIBERTO
76 RALUG
BOSI GUIDO
VERONESE FEDERICO
8703 BRLAZ
DI COSTE MATTEO
VERDESCA CORRADO AL
20230 PGCIS
ALLEGRUCCI FEDERICO
RUSSO RICCARDO
172 BIMIC
COMERO MIRKO
ORTONE GIACOMO
20180 BACSB
CIANCI LUCA
SURIANO ANDREA
71 GELIG
BARRESI LUCA
RISSO SIMONE

Spada maschile a squadre
Denominazione

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET

REVOLFATO FILIPPO

PETTORELLI PIACENZA
CURATOLO FRANCESCO

PENTAMODENA
MARANGON SCHWANTE

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR

GALLERO-ALLOERO NIC

CLUB SCHERMA ROMA
CEDRONE RICCARDO

CUS CAGLIARI
DIANA LUCA

CLUB SCHERMA SAN NICOLA
DEL PRETE DAVIDE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
GENNARO RICCARDO

GS P GIANNONE CASERTA
INTARTAGLIA NICCOLO'

PROPATRIA 1883 MILANO
LUPANO SAMUELE

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
BRAVI FEDERICO

SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
DI COSTE SAMUELE

SCHERMA GRIFO PERUGIA
BUONINCONTRI ANDRE/

PIETRO MICCA BIELLA
FERRAIOLI PIETRO

CLUB SCHERMA BARI
DE MARZO GIOVANNI

CDS LIGURIA GENOVA
BURATTI FAUSTO
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Localita

Castelfranco Veneto
ZANCHIN FRANCESCO

Piacenza
IBANEZ ALVARO

Modena
JARONE FEDERICO

Ivrea
GERA RICCARDO

Roma
LOLLI FRANCESCO

Cagliari
SORIGA GIUSEPPE

San Nicola la Strada
ERRICHIELLO ANGELO

Ravenna

LONTANI MATTEO
Caserta

KOWALCZYK ALBERT JA
Milano

PERRONE RICCARDO
Lugo

PIRAZZINI GUIDO
Brindisi

TOSCANO SIMONE
Perugia

CAMBIERI PIETRO
Biella

MAGNI FEDERICO
Bari

SCIALANGA FILIPPO
Genova

PANI VITTORIO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

45

GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

Campionati Italiani a squadre serie B1

Piacenza-Camp.Italiani Squadre B1 - 27/03/25 - 30/03/25

Spada maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

35

28

CEGIA - GS P GIANNONE CASER

26

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIl

P.912:55-CAMPAGNA M.

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIU

34

45

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C2

45

PGCIS - SCHERMA GRIFO PERUC

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIU 45
P.10 12:55-SOPRANA F.
TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CA 45

33

P.11 12:55-ROSSETTI F.

P.902:05-RAMOLINI P.

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C#

45

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C2

45

P.1002:05-ROSSETTI F.

P.903:10-RAMOLINI P.

PCPT - PETTORELLI PIACENZA

40

Stampa: 29/03/2025 17:37
_ ||
)
F.LS.
ek Fgl E

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTE

BRLAZ - SCHERMA LAME AZZU 23
CESAN - CLUB SCHERMA SANN 42
CESAN - CLUB SCHERMA SANN 41 | F-1212:35-IANDOLO F.
CACUS - CUS CAGLIARI 45
CACUS - CUS CAGLIARI 33
BIMIC - PIETRO MICCA BIELLA 30|\ F-13 12:55-BELLIZIA G.
PCPT - PETTORELLI PIACENZA 45
P.1102:05-CAMPAGNA M.
RALUG - SOCIETA SCHERMISTIC 25
PCPT - PETTORELLI PIACENZA 45
PCPT - PETTORELLI PIACENZA 45 || P14 12:55-SAVIGNANO F.
RACS - CIRCOLO RAVENNATED 45
RACS - CIRCOLO RAVENNATED 33
MIPRO - PROPATRIA 1883 MILAN 33 | F19 12:35-COSTANZO G.
MOPEN - PENTAMODENA 38
P.12 02:05-BELLIZIA G.
BACSB - CLUB SCHERMA BARI 26
MOPEN - PENTAMODENA 45

MOPEN - PENTAMODENA

43

P.16 12:55-RAMOLINI P.

P.11 03:10-DE COL D.

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIl

38

MOPEN - PENTAMODENA

45

MOPEN - PENTAMODENA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

-
\Eé\ ({’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.

Campionati Italiani a squadre serie B1

F.I.S Spada maschile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre B1 9-16
& F71E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI
1 CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA 45
CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA
C 1 8 GELIG-CDS LIGURIA GENOVA 40 :
P. 14 14:15
5 BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 42
C 2 OO SCHERNMA GRIED PERUGIA 9] BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
P. 15 COSTANZO GIANMARCO (FIS) 14:15
3 RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 45
C 3 B TMICPIETRO MICCABIELLA %] RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
P. 16 14:15
7 BACSB-CLUB SCHERMA BARI 30
C 4 2 MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO 45 | MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO
P. 13 SAVIGNANO FABIANA (FIS) 14:15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

(’\
z/; Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada maschile a squadre
F/1 E

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS Roma
2 201 PENTAMODENA MOPEN Modena
3 171 CUS CAGLIARI CACUS Cagliari
4 20317 CLUB SCHERMA SAN NICOLA CESAN San Nicola la Strada
5 20152 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VI TVCAS Castelfranco Veneto
6 80 PETTORELLI PIACENZA PCPT Piacenza
7 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  RACS Ravenna
8 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO TOIVR Ivrea
9 127 GS P GIANNONE CASERTA CEGIA Caserta
10 20248 PROPATRIA 1883 MILANO MIPRO Milano
11 76 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE RALUG Lugo
12 20230 SCHERMA GRIFO PERUGIA PGCIS Perugia
13 8703 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI BRLAZ Brindisi
14 172 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC Biella
15 20180 CLUB SCHERMA BARI BACSB Bari
16 71 CDS LIGURIA GENOVA GELIG Genova
0,00
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Girone Tabell. ED

2

(8]

W o= B o= DN o= N W

W N B = N

Stampa: 29/03/2025
V/A  D-R
Qualif. 1,00 42
Qualif. 1,00 22
Qualif. 1,00 18
Qualif. 0,67 46
Qualif. 0,67 26
Qualif. 0,67 26
Qualif. 0,67 8
Qualif. 0,67 8
Qualif. 0,33 -4
Qualif. 0,33 -5
Qualif. 0,33 -12
Qualif. 0,33 -15
Qualif. 0,33 -29
Qualif. 0,00 -22
Qualif. 0,00 -53
Qualif. 0,00 -56
lecls (i

Campionati Italiani a squadre serie B1

1]

135
135
130
133
126
125
129
128
129
116
107
105
101
113

82

79

17:38
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

3 %"\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
CANAL LY
¥ F/1 E

Campionati Italiani a squadre serie Bl

F.L.S.
O | Spada maschile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 29/03/2025 17:48
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 20248 PROPATRIA 1883 MILANO MIPRO 0,330 -5 116 1
2 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR TOIVR 0,670 8 128 2
3 8703 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI BRLAZ 0,330 -29 101 3
4 80 PETTORELLI PIACENZA PCPT 0,670 26 125 4
Girone N. 2

1 20152 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET TVCAS 0,670 26 126 1

2 20180 CLUB SCHERMA BARI BACSB 0,000 -53 82 2
3 20230 SCHERMA GRIFO PERUGIA PGCIS 0,330 -15 105 3
4 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS 1,000 42 135 4
Girone N. 3
1 201 PENTAMODENA MOPEN 1,000 22 135 1
2 20317 CLUB SCHERMA SAN NICOLA CESAN 0,670 46 133 2
3 71 CDS LIGURIA GENOVA GELIG 0,000 -56 79 3
4 76 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE RALUG 0,330 -12 107 4
Girone N. 4
1 171 CUS CAGLIARI CACUS 1,000 18 130 1
2 172 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC 0,000 -22 113 2
3 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS 0,670 8 129 3
4 127 GS P GIANNONE CASERTA CEGIA 0,330 -4 129 4

Pagina 1 di 1 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Stampa:

29/03/2025 17:38

Campionati Italiani a squadre serie Bl Piacenza-Camp.Italiani Squadre B1

5('85 "4 EN E Spada maschile a squadre
Denominazione Sigla Localita

1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO . TOIVR Ivrea

2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VEI TVCAS Castelfranco Veneto
3 PENTAMODENA MOPEN  Modena

4 CUS CAGLIARI CACUS Cagliari

5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS Ravenna

6 CLUB SCHERMA SAN NICOLA CESAN San Nicola la Strada
7 CLUB SCHERMA ROMA RMCS Roma

8 PROPATRIA 1883 MILANO MIPRO Milano

9 PETTORELLI PTACENZA PCPT Piacenza
10 SCHERMA GRIFO PERUGIA PGCIS Perugia

11 CDS LIGURIA GENOVA GELIG Genova
12 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC Biella
13 GS P GIANNONE CASERTA CEGIA Caserta
14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE RALUG Lugo
15 CLUB SCHERMA BARI BACSB Bari
16 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI BRLAZ Brindisi
Pagina 1 di 1
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10
11

13
14
15
16

-4,00
-1,00
-3,00
-6,00
-8,00
-7,00
-5,00
-10,00
-2,00
-13,00
-16,00
-14,00
29,00
-11,00
-15,00
-12,00

Mod.P.10



- .
\x>\\\‘ﬁ~\: (—\
X R FAE

Societa

BACSB-CLUB SCHERMA BARI

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

CACUS-CUS CAGLIARI

CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA

CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA

GELIG-CDS LIGURIA GENOVA

MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO

MOPEN-PENTAMODENA

PCPT-PETTORELLI PIACENZA

PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA

RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre
Punt.rkg.

Piacenza-Camp.Italiani Squadre B]

Presenza Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 2

956
389
86

12
813
1913
5
1'576
38
783
205

1
13'020
4'146
1'148
3'484
0
1'953
1'540

8'014
4'629
2'296
5'920

5'717
191

1'569
3058
4'586
3464
4'959

926

15'107
1115
6'683
3'628

61

47

0
2'870
4'389
2
16'420
769
1'556
1'849

CIANCI

DE MARZO
SCIALANGA
SURIANO
COMERO
FERRAIOLI
MAGNI
ORTONE

DI COSTE

DI COSTE
TOSCANO
VERDESCA
BEN AMARA
DIANA
SORIGA
ZEDDA
D'ANDREA
INTARTAGLIA
KOWALCZYK
SALAMITI
BALZANO
DEL PRETE
ERRICHIELLO
NACCA
BARRESI
BURATTI
PANI

RISSO
ARDESI
LUPANO
PERRONE
TASCA
MACCHIONI
MARANGON SCH
VARONE
VARONE
BONELLI
CURATOLO
IBANEZ
POLIDORO
ALLEGRUCCI
BUONINCONTRI
CAMBIERI
RUSSO
DELFINO
GENNARO
LONTANI
MERENDI
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LUCA 688574 26/08/06
GIOVANNI 612689 25/01/93
FILIPPO 641774 29/11/02
ANDREA 704233 20/12/05
MIRKO 659125 18/07/05
PIETRO 651686 21/07/06
FEDERICO 605791 27/11/91
GIACOMO 639369 26/05/99
MATTEO 606538 08/01/95
SAMUELE 606531 08/01/95
SIMONE 693720 23/12/08
CORRADO ALFR 656860 05/12/01
TAHAR 134840 03/08/87
LUCA 649937 02/07/02
GIUSEPPE 683150 14/12/05
GIULIO 684736 16/09/04
PASOUALE 139924 22/11/85
NICCOLO' 669965 13/11/07
ALBERT JAKUB 684948 15/11/08
MATTEO 677142 22/05/09
MARCO 634950 21/01/00
DAVIDE 689458 11/11/08
ANGELO 698365 14/07/08
DANIEL 673587 18/08/04
LUCA 624752 13/12/95
FAUSTO 626379 25/11/98
VITTORIO 613156 25/10/97
SIMONE 681275 31/05/07
FEDERICO 635983 06/04/96
SAMUELE 687997 22/06/02
RICCARDO 676150 06/03/08
FILIBERTO 646657 22/11/00
GIAN MARCO 625382 01/08/96
ATHOS 654438 13/02/85
FEDERICO 689835 02/12/07
FRANCESCO 138276 24/06/81
TOMMASO 646756 17/02/04
FRANCESCO MA 623752 21/10/98
ALVARO 720525 25/05/95
ANDREA 623751 16/11/95
FEDERICO 609975 30/10/94
ANDREA 668945 17/12/06
PIETRO 680348 31/10/07
RICCARDO 667091 17/06/05
FRANCESCO 668138 18/02/08
RICCARDO 664580 03/06/06
MATTEO 669422 26/09/05
MANUELE 619634 19/01/98
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Societa
RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Punt.rkg.
Presenza
SI 50
SI 1'569
SI 5
SI 771
SI 849
SI 13'060
SI 1'530
SI 1'857
SI 3'148
SI 791
SI  15'343
SI  26'715
SI 11'061
SI 4'228
SI  6'480
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Campionati [taliani a squadre serie B1

Piacenza-Camp.Italiani Squadre B]

Cognome Nome

BOSI GUIDO
BRAVI FEDERICO
PIRAZZINI GUIDO
VERONESE FEDERICO
CAPPUCCI FEDERICO
CEDRONE RICCARDO
LOLLI FRANCESCO
PULITI LUCIO
CASALEGNO MATTEO
GALLERO-ALLOE NICOLA
GERA RICCARDO
STROBBIA EDOARDO
NICOLI PIETRO
REVOLFATO FILIPPO
ZANCHIN FRANCESCO
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N.Fis
666032
656461
649587
675411
683731
682379
675761
656427
664716
690244
665509
670973
654381
684904
656486

29/03/2025

Nasc.
25/12/05
08/12/05
11/09/03
08/05/06
26/11/03
11/06/06
10/09/08
02/08/05
21/04/07
19/06/07
18/12/07
01/06/07
26/10/03
03/05/06
18/07/03
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